静岡県告示第434号

障害者の日常生活及び社会生活を総合的に支援するための法律（平成17年法律第123号）第64条の規定に基

づき、自立支援医療（育成医療・更生医療）の指定医療機関について次のとおり変更の届出があったので、

同法第69条の規定により告示する。

令和７年５月30日

静 岡 県 知 事 鈴 木 康 友

指定医療機関

の名称
所在地 担当する医療 変更事項

変更内容
変更年月日

新 旧

医療法人社団

天成会 天野

医院

焼津市石津一

丁目８番地の

１

腎臓
医療機関

所在地

焼津市石津一

丁目８番地の

１

焼津市石津７

番地

令和６年

７月13日

ウエルシア薬

局 焼津ねぎ

島店

焼津市東祢宜

島16－４

薬局

（育成・更生）

医療機関

所在地

焼津市東祢宜

島16－４

焼津市祢宜島

540

令和６年

７月13日

ウエルシア薬

局 焼津南店

焼津市与惣次

一丁目26－５

薬局

（育成・更生）

医療機関

所在地

焼津市与惣次

一丁目26－５

焼津市与惣次

64

令和６年

７月13日

よつば薬局
焼津市石津二

丁目６－８

薬局

（育成・更生）

医療機関

所在地

焼津市石津二

丁目６－８

焼 津 市 石 津

1274－２

令和６年

７月13日

杏 林 堂 薬局

焼津与惣次店

焼津市与惣次

一丁目３番地

の５

薬局

（育成・更生）

医療機関

所在地

焼津市与惣次

一丁目３番地

の５

焼津市与惣次

１９７－１

令和６年

７月13日

ゆりかもめ薬

局

焼津市東祢宜

島17－10

薬局

（育成・更生）

医療機関

所在地

焼津市東祢宜

島17－10

焼津市祢宜島

601－1

令和６年

７月13日

南熱海病院
熱海市下多賀

477
腎臓

医療機関

名称
南熱海病院

南あたみ第一

病院

令和６年

９月１日